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  2016. IV. negyedév
Személyi juttatások
	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégí-tés, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	470
	120509
	8496
	1446
	4527
	6101
	1968
	19214
	1298
	50418


Vezetői juttatások

	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégí-tés, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	43
	21842
	1493
	291
	496
	714
	145
	2640
	1201
	7546


Személyi juttatások (vezetők nélkül)

	Havi átlagos létszám (fő)
	Törvény szerinti illetmények (eFt/hó)
	Céljuttatás, projektprémium (eFt/hó)
	Készenlét, ügyelet, helyettesítés, túlóra, túlszolgálat (eFt/hó)
	Végkielégít-és, jubileumi jutalom (eFt/hó)
	Béren kívüli juttatások (eFt/hó)
	Költség-térítések (eFt/hó)
	Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (eFt/hó)
	Külső személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkaadókat terhelő járulékok (eFt/hó)

	427
	98667
	7003
	1155
	4031
	5387
	1823
	16574
	97
	42872


